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RESTO

MENU & SEIZOENSBITE'S
BITES : LEUKE KOUDE EN WARME HAPJES

LUNCH & DINNER

DONDERDAG, VRIJDAG, ZATERDAG, ZONDAG
GESERVEERD TUSSEN
11,00 -14,00
&
17,30 - 20,00 & 20,00 - 22,30

TRAITEUR

ONS TRAITEURSAANBOD VOLGT DE SEIZOENEN

CONTACTEER ONS TIJDIG VOOR UW FEESTEN, KOUD OF WARM BUFFET,
PERSONEELSFEEST, PENSIONERING, COMMUNIE-, LENTE- OF FAMILIEFEEST...

CONTACTEER ONS VIA:
INFO@BITE-ME.BE OF 016 94 39 58

ALLERGENEN

ALLE ALERGENEN ZIJN IN ONZE KEUKEN AANWEZIG,
IN GEVAL VAN EEN ALLERGIE VRAGEN WIJ DEZE OP VOORHAND, BIJ RESERVATIE
TE MELDEN OPDAT WIJ] HIERMEE MAXIMAAL REKENING KUNNEN HOUDEN

WIJ WERKEN STEEDS MET DAGVERSE PRODUCTEN,
DAGELIJKSE AANVOER VAN NABIJ] GELEGEN MARKTEN
WAT KAN MAKEN DAT BEPAALDE INGREDIENTEN NIET STEEDS VOOR HANDEN ZIJN



MENU WEEK 04

NAAR RECEPTEN VAN GASTON CLEMENT, JEROEN MEUS, SOFIE DUMONT,
ONS KOOKBOEK...

VITELLO TONNATO VAN KALKOEN & MAKREEL
OF

BRUSCHETTA GROENTEN ###§ | VIS, VLEES OF KAAS ¥il§

VARKENSFILET STROGANOFF, RATATOUILLE,

AARDAPPELKROKETTEN
OF

RISOTTO, UI, CHAMPIGNONS, GROENE KOOL, SPINAZIE, ERWTEN,

GROENE ASPERGES, PARMEZAAN §il§
OF

THAISE CURRY, ZEEBAARS, KOKOS, LIMOEN, SPINAZIE, GROENE ASPERGES,
GROENE KOOL, ERWTEN, TOMAAT, KIKKERERWTEN, RIJST

KAASSELECTIE ‘FORT FELICE’

RIJSTPAP MET SINAASAPPEL
OF
CHOCOLADEMOUSSE
OF

TIRAMISUTRUFFEL

HOOFDGERECHT €24,00
TWEE GANGEN (HOOFDGERECHT, VOORGERECHT OF NAGERECHT) €30,00
DRIE GANGEN (HOOFDGERECHT, VOORGERECHT, NAGERECHT) €36,00
VIER GANGEN (MET KAASSELECTIE) €46,00

PRIJZEN A LA CARTE DAGMENU

VOORGERECHT VAN DE DAG - €12,00

HOOFDGERECHT - €24,00 g ()C;,;
KAASSELECTIE - €14,00 %é A e&c&

NAGERECHT - 7,50 KAASWINKEL



BITES VOOR LUNCH OF DINNER

TWEE KOUDE BITES

TWEE WARME BITES

NAGERECHT
€36,75

BITES: LEUKE SEIZOENSHAPJES
* SAMENGESTELD VOLGENS MARKTAANBOD
UITERAARD KAN U STEEDS UW VOORKEUR
VOOR VEGETARISCH OF VIS, GROENTEN & VLEES ...

DRIE KOUDE BITES

DRIE WARME BITES

NAGERECHT
€46,75

BITES: LEUKE SEIZOENSHAPJES
* SAMENGESTELD VOLGENS MARKTAANBOD
UITERAARD KAN U STEEDS UW VOORKEUR
VOOR VEGETARISCH OF VIS, GROENTEN & VLEES ...

KENBAAR MAKEN
* NAAR KEUZE BROOD OF FRIETJES
* MENU VOOR DE GANSE TAFEL

KENBAAR MAKEN
* NAAR KEUZE BROOD OF FRIETJES
* MENU VOOR DE GANSE TAFEL

HOOFDGERECHTEN A LA CARTE

KNOLSELDERIJSTEAK, GROENTEN, AARDAPPELEN, CITROEN-SALIESAUS - €21,25 ¥l

IERSE RUNDSSTEAK (200 GRAM) - €21,00
HOEVEKIPFILET (250 GRAM) - €17,00
GEKONFIJTE VARKENSSPIERING (300 GRAM) - €19,00

SAUS: * (GROENE) PEPERROOM - €3,50 * CHAMPIGNON(ROOM) - €4,50
* CROSS & BLACKWELL - €5,50 * KRUIDENBOTER - €3,00 * ROQUEFORT - €5,75

GROENTEN: * GEBAKKEN WITLOOF- €6,00 * WITLOOFSALADE - €4,75
* WITLOOF & PICKLES SALADE - €6,95 * KIKKERERWTENSTOOFPOTJE - €4,25

AARDAPPELEN EN RIJST: * FRIETJES - €2,50 * GEBAK. AARDAPPELEN, SATEKRUIDEN - €4,50
* AARDAPPELSCHIJF HAM & KAAS -€5,75 * GEBAKKEN RIJST - €3,50

KOUDE SAUS: *MAYONAISE. * KETCHUP * TARTAAR - €1,00
* STOOFMAYONAISE * ROUILLE - €1,75

NOORDZEE BOUILLABAISSE, MOSSELEN, SINT-JAKOBSVRUCHT, GARNAAL,
COGNAC, ROOM, BISQUE, AARDAPPELEN, ROUILLE - €29,00

KLASSIEKERS

KIDS & ADULTS
€16,50 & €22,50

* BALLETJES IN TOMATENSAUS * VOL-AU-VENT * STOOFVLEES OP VLAAMSE WIJZE
SPAGHETTI BOLOGNAISE

* SLAATIJE, FRIETJES, MAYO INBEGREPEN



SUGGESTIES WARME DRANKEN

NEGRONI €9,75 MUNTTHEE /CITROENTHEE
SPRANKEL €7,00 GROENE/ZWARTE THEE
(LILLET, SHERRY, LIMOEN,, CAVA)

KOFFIE/ ESPRESSO

CAPUCCINO SLAGROOM
APERITIEF CAPUCCINO MELKSCHUIM
RICARD €3,75 IRISH COFFEE WHISKY
PICON VIN BLANC €7,50 FRENCH COFFEE COGNAC
APEROL SPRITZ €7,75 ITALIAN COFFEE AMARETTO
NIKA GIN - TONIC €14,50
NIKA WHISKY - 51,40% €18,75
PINEAU, PORTO, MARTINI. .. €5,50 BIEREN
KIRR ROYAL - CAVA €7,00 STELLA ARTOIS
CAVA - GLAS €6,00 VEDETT
CAVA - FLES €32,00 DUVEL
CHAMP. DRAPPIER BRUT €62,00 WESTMALLE DUBBEL
CHAMP. DRAPPIER BRUT - (37,5CL)  €31,00 WESTMALLE TRIPPEL
RODENBACH GRAND CRU
WATERS & FRISDRANKEN VLIERBEEK
BIERE 0
WATER NATUUR/BRUIS - 0,5 L. €3,50 N 0,0%
WATER NATUUR/BRUIS - 1 1. €7,00 CARLSBERG
SINAASAPPELSAP €3,75 CORNET
TONIC €3,20 BRUGSE ZOT
COCA COLA €3,20 LIEFMANS KRIEK
COCA COLA ZERO €3,20 ERDINGER
FANTA €3,20
ICE TEA HUISBEREID 0,0% SUIKER €3,75
HUISWIJNEN
BUBBELS GLAS
CAVA BRUT CYGNUS BIO “ALBIREO” €6,00

CATALUNYA -45% XAREL-LO, 30% PARELLADA, 25% MACABEO - FRISSE SMAAK -12%

CHAMPAGNE DRAPPIER CARTE D’OR BRUT - 75,0 CL.
CHAMPAGNE - 15% CHARDONNAY, 80% PINOT NOIR, 5% PINOT MEUNIER - KRACHTIG - 12%
CHAMPAGNE DRAPPIER CARTE D’OR BRUT - 37,5 CL.

CHAMPAGNE DRAPPIER BRUT ZERO DOSAGE
CHAMPAGNE - 100% PINOT NOIR- ELEGANT -12%

WIT

DOMAINE GAYDA - FLYING SOLO €4,35
LANGUEDOC - 85% GRENACHE BLANC, 15% VIOGNIER - FRUITIG - 13%

INVINCIBLE DOURO NUMERO UM BLANCO €5,25
DOURO SUPERIOR - 34% ARINTO, 33% RABIGATO, 33% CODEGA - MINERAAL -13%

ROOD

DOMAINE GAYDA - FLYING SOLO €4,35

LANGUEDOC - 60% GRENACHE NOIR, 40% SYRAH- FRUITIG, KRUIDIG - 14%

INVINCIBLE DOURO NUMERO UM TINTO €5,25
DOURO SUPERIOR - TOURIGA NACIONAL, TOURIGA FRANCA, TINTA RORIZ- MINERAAL - 14%

€4,25
€3,95

€3,20
€4,50
€4,50

€9,25
€9,25
€9,25

€2,90
€3,20
€4,50
€4,00
€4,75
€5,25
€6,25

€3,60
€4,35
€4,75
€4,25
€3,25

FLES
€32,00

€62,00

€31,00
€67,00

€26,00

€30,00

€26,00

€30,00



